
 

 

 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Про затвердження місцевої цільової 

Програми надання поворотної фінансової 

допомоги (резервних коштів) патронатним 

вихователям на 2024-2025 роки 

 

З метою своєчасного забезпечення догляду, виховання та реабілітації дитини, 

влаштованої до сім’ї патронатного вихователя, соціального захисту дітей, які 

перебувають у складних життєвих обставинах, запобігання дитячій бездоглядності 

та безпритульності, відповідно до положень Конституції України, законів України 

«Про органи і служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей» від 24 січня 

1995 року № 20/95-ВР, «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального 

захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування» від 13 січня 

2005 року № 2342-IV, Постанови Кабінету Міністрів України від 20 серпня 2021 

року № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату над 

дитиною», враховуючи рекомендації комісії з питань захисту прав дитини від 22 

жовтня 2024 року (протокол № 26), позитивні висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та 

зовнішньоекономічних зв’язків, керуючись законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити місцеву цільову Програму надання поворотної фінансової 

допомоги (резервних коштів) патронатним вихователям на 2024-2025 роки (далі – 

Програма), що додається. 

2. Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради передбачити видатки 

на реалізацію Програми, виходячи з можливостей бюджету та його пріоритетів. 

3. Покласти координацію робіт, пов’язаних з виконанням Програми та функцію 

головного розпорядника коштів на Службу у справах дітей та сім’ї 

Великодимерської селищної ради. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

інвестицій та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                         Олександр БОРСУК 

 
 
селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року  

№ 2629 LXXV-VIII           

 


